quarumcumque ex quacumque causa utlagatarum tam ad sectam

nostram, heredum vcl successorum nostrorum, quam aliorum quorum-

cumque; necnon catalla disadvocata' felonum de sc, et deodanda

infra eandem villam Notyngham' et procinctus ejusdem villae prout se

extendunt vel utuntur, exceptis prae-exceptis, reperta et inventa. Et

quod iidem nunc Burgenses illius villae, et successores sui, habeant

imperpetuum omnia amerciamenta, redemptiones, et exitus forisfactos

et forisfaciendos, ac omnes fines pro transgressionibus et aliis delictis,

negligentiis, mesprisionibus, et contemptibus quibuscumque ; ac etiam

fines pro licentia concordandi,^ et omnia, quae ad nos et heredes

nostros quovis modo pertinere poterunt de hominibus vel aliquibus

tenentibus vel habitantibus villae illius; necnon omnia exitus, fines,

et amerciamenta de quibuscumque plegiis et manucaptoribus alicujus

personae infra eandem villam Notyngham' commorantis, seu ibidem

integre vel non integre tenentis existentis, licet persona ilia seu plcgii

vel manucaptores illi de nobis, heredibus vel successoribus nostris,

seu de aliis tenuerit, vel tenuerint, necnon de omnibus et. singulis

burgensibus ejusdem villae, tam residentibus quam non residentibus,

licet illi integre tenentes ibidem non fuerint seu ibidem vel alibi de

nobis, heredibus et successoribus nostris, seu de aliis tenuerint, in

quibuscumque Curiis nostris, heredum vel successorum nostrorum,

tam coram nobis, heredibus et successoribus nostris, ubicumque

fuerimus, quam coram nobis, heredibus et successoribus nostris, in

Cancellaria nostra, heredum vel successorum nostrorum, ac etiam

coram Thesaurario et Baronibus nostris, heredum et successorum

nostrorum, de Scaccario, et coram Justitiariis nostris, heredum et
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to make such his oath out of the same town elsewhere before any one

else: provided always, that within twelve days next following after

the election of Mayor of that town it be certified, under the seal of

the Mayoralty of that town of Nottingham, every year at the Ex-

chequer of us, our heirs and successors, of the name of the Escheator

of that town.

We have also granted, of our mere motion and certain knowledge

aforesaid, for us, our heirs and successors aforesaid, to the aforesaid

present Burgesses of the said town of Nottingham, and to their suc-

cessors for ever, the chattels of all persons whatsoever condemned,

convicted or in any wise attainted either at the suit of us, our heirs or